UHdopmaums o xoae npuemMa 4oKyMeHTOB Ha 19.07.2025(chopma o6yueHus - 3aouHas)

KoHkypcHas rpynna

HanpaBnexnue
(cneunanbHOCTL)

KonuyectBo mect

KonuuyectBo mecT no

Aorosopam
06 OKazaHMM NNaTHbIX
06pa3OBaTeﬂbeIX ycnyr

MoaaHo 3asiBNeHui Bcero

MopaHo 3asiBNeHun Ha
610AXKETHYIO OCHOBY

MopaHo 3asiBNeHum Ha
ueneBou npuem

MNMoaaHo 3aABnNeHUN Ha NonHoe
BO3MelleHue 3aTpaTr

Buabi
AOroBOpo
B

O6pazoBaHue

MecTtan POXUBaHUA

BHeGrogxeT

AcnupaHTtypa

Bbicwee

[ononHuTtenbHoe

obpa3soBaHue

HavanbHoe
npodeccuoHansLHoe

HenonHoe Bbiclwee

OcHoBHoOe obLee

Mporpammb!

NOArOTOBKM
KBanUMLUMPOBaHHBLIX

paboumx, cnyxawmx

Mporpammbi

noaroToBKu
cneunanucToB
cpegHero 3BeHa

CpepnHee obluee

CpepnHee
npodeccuoHansLHoe

CpepaHee
MpodeccuoHanbHoe.

flpocnaenb r

fpocnaBckasn o6n
Poccus

3apy6exbe

Ounnom c oTnu4memM, Meganb

38.04.0
4
PervoH
anbHoe
rocyaa
pcTBEH
Hoe U
MYHULM
nanbHO
e
ynpaen
€eHue,
3aoyHa
A,
BHebro
ket

38.04.04
FocynapcTeeHHoe 1
MyHULMNanbHoe
ynpasnexue\Pervoxarn
bHOE roCyAapCTBEHHOE
M MyHALMNansHoe
ynpasnexne(Maructpa
Typa)

40.04.0
1
Yronos
Hoe
npaeo
n ero
npumMeH
eHue,
BaouHa
A,
Broaxe
T

40.04.01
tOpucnpyaeHuus\Yron
OBHOe MpaBo U ero
npumeHeHue(MarucTpa
Typa)

31

31

31

40.04.0
1

Yronos
Hoe
npaBo
u ero
npuMeH
€eHue,
3aoyHa
A,
BHebro
ket

40.04.01
tOpvicnpyaeHumus\Yron
OBHOe MpaBo 1 ero
npumeHeHve(MarucTtpa
Typa)

25

25

36

36

35

35

40.04.0
1
Liveun
ncTvKa,
TpyAos
oen
uHaH
coBoe
npaeo,
3aoyHa
A,
Bropxe
T

40.04.01
tOpvcnpyaeHums\Linen
NUCTUKA, TPYOOBOE U
MHaHcoBOE
npaso(Maructparypa)

34

34

33




40.04.0

1
Liveun
ncTvKa,
TpyAos
oen
uHaH
coBoe
npaeo,
3aoyHa
A,
BHebro
ket

40.04.01
tOpvcnpyaeHums\Linen
NUCTUKA, TPYOOBOE U
MHaHcoBOE
npaso(MarucTparypa)

15

15

35

o

35

34

o

35

o

o

o

o

o

o

o

o

19

o

o

Bcero:

60

55

149

65

84

80

146

75

27

47

OtBercTBeHHbII




