Информация о ходе приема документов на 19.07.2025(форма обучения - Заочная)

<u> </u>	Направление (специальность)	Количество мест	Количество мест по договорам об оказании платных образовательных услуг	всего	зу	E E	олное	Виды договоро в	оговоро Образование											Места проживания				
Конкурсная группа				Подано заявлений в	Подано заявлений на бюджетную основу	Подано заявлений на целевой прием	Подано заявлений на полное возмещение затрат	Внебюджет	Аспирантура	Высшее	Дополнительное образование	Начальное профессиональное	Неполное высшее	Основное общее	Программы подготовки квалифицированных рабочих, служащих	Программы подготовки специалистов среднего звена	Среднее общее	Среднее профессиональное	Среднее Профессиональное.	Ярославль г	Ярославская обл	РОССИЯ	Зарубежье	Диплом с отличием, м
е управл ение, Заочна я, Внебю	38.04.04 Государственное и муниципальное управление\Регионал ьное государственное и муниципальное управление(Магистра																							
джет 40.04.0 1 Уголов ное право и его примен ение, Заочна я, Бюдже	тура) 40.04.01 Юриспруденция\Угол овное право и его применение(Магистра тура)	15	0	13	31	0	0	0	0	12	0	0	0	0	0	0	0	0	0	5 15	6	12	0	0
40.04.0 1 Уголов ное право и его примен ение, Заочна я, Внебю джет	40.04.01	25	25	36	0	0	36	35	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	1	17	5	14	0	0
40.04.0 1 Цивил истика, трудов ое и финан совое право, Заочна я, Бюдже Т	40.04.01 Юриспруденция\Циви листика, трудовое и финансовое право(Магистратура)	3	0	34	34	0	0	0	0	33	0	0	0	0	0	0	1	0	0	19	5	10	0	0

40.04.0																								
1																								1
Цивил																								1
истика,																								1
трудов																								1
ое и																								1
финан																								1
совое																								1
право,	40.04.01																							1
Заочна	40.04.01 Юриспруденция\Циви листика, трудовое и																							1
я,	листика, трудовое и																							1
Внебю	финансовое																							1
джет	право(Магистратура)	15	15	35	0	0	35	34	0	35	0	0	0	0	0	0	0	0	0	19	7	9	0	0
Всего:	•	60	55	149	65	0	84	80	0	146	0	0	0	0	0	0	2	0	1	75	27	47	0	0

Ответственный секретарь приемной комиссии